
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul Poznańska 33

64-300 Nowy 'T'ornyśl

t.el. (0-6i)  44 26 700 Uchwała  nr  84/PC{JW/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  22 maja  2019r.

w sprawie  odwołania  nauczyciela  ze stanowiska  dyrektora  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących

i Policealnych  im  Mikołaja  Kopernika  w  Nowym  Tomyślu.

Na  podstawie  art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt  5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2019r.  poz.  511)  oraz  art. 66 ust.  1 pkt  2 w związku  z art. 29 ust. 1 pkt

2 ustawy  z dnia  14 grudnia  2016r.  Prawo  oświatowe  (Dz.  U. z 2018r.  poz.  996,  1000,  1290,

1669,  2245,  z 2019r.  poz.  534,  730,  761),  uchwala  się,  co następuje:

% 1. W związku  z likwidacją  stanowiska kierowniczego,  wynikającą  z podjętej

w dniu  22 marca  2019r.  przez  Radę  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwały  Nr  VII/60/2019

w sprawie  rozwiązania  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  Mikołaja

Kopernika  w  Nowym  Tomyślu  z dniem  31  sierpnia  2019r.,  po  zasięgnięciu  opinii

Wielkopolskiego  Kuratora  Oświaty,  odwołuje  się  nauczyciela  Panią  Agnieszkę  Kaczmarek

ze  stanowiska  dyrektora  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i  Policealnych

im.  Mikołaja  Kopernika  w Nowym  Tomyślu,  ul. Tysiąclecia  6, 64-300  Nowy  Tomyśl

z dniem  31 sierpnia  2019r.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza się  Staroście Nowotomyskiemu.

Ą3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNIC:ZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

1.  Marcin  Brambor

2.  Konrad  Drąg

3.  Patryk  Kąkolewski

4.  Edwin  Pigla

a'



Uzasadnienie

do uchwały  nr  84/PC{JW/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  22 maja  2019r.

Zgodnie  z art. 32 ust. 2 pkt  5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie  powiatowyi'n

(Dz.  U.  z 2019r.  poz.  511)  zarząd  powiatu  wykonuje  uchwały  rady  powiatu  i zadania  powiatu

określone  przepisami  prawa,  a do  zadań  zarządu  powiatu  należy  w  szczególności:

zatrudnianie  i  zwalnianie  kierowników  jednostek  organizacyjnych  powiatu.  Ponadto,

w przypadku  szkół  i placówek  prowadzonych  przez  jednostki  samorządu  terytońalnego,

zarząd  powiatu  wykonuje  zadania  i kompetencje  organu  prowadzącego  określone  w art. 66

ust. 1 ustawy  z dnia  14 gnudnia  2016r.  Prawo  oświatowe  (Dz.  U. z 2018r.  poz.  996,  1000,

1290,  1669,  2245,  z 2019r.  poz.  534,  730,  761).  W  myśl  art. 66 ust. 1 pkt  2 tej ustawy  w

przypadkach  szczególnie  uzasadnionych,  po zasięgnięciu  opinii  lairatora  oświaty,  organ,

który  powierzył  nauczycielowi  stanowisko  kierownicze  w szkole  lub  placówce  może  odwołać

nauczyciela

ze stanowiska  kierowniczego  w czasie  trwania  roku  szkolnego  bez  wypowiedzenia.

Powierzenie  stanowiska  dyrektora  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i  Policealnych

im.  Mikołaja  Kopernika  w Nowym  Tomyślu  na okres  5 lat szkolnych  od dnia  1 wrześrńa

2017r.  do dnia  31 sierpnia  2022r.  nastąpiło  w drodze  uchwały  nr 256/EK/2017  Zarządu

Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  20 lipca  201  7r.

Dnia  22 marca  2019r.  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  podjęła  uchwałę  Nr  VII/60/2019

w  sprawie  rozwiązarńa  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  Mikołaja

Kopernika  w  Nowym  Tomyślu  z dniem  31 sierpnia  2019r.

W  dniu  26 kwietnia  2019r.  Wielkopolski  Kurator  Oświaty  pozytywnie  zaopiniował  wniosek

Starosty  Nowotomyskiego  o odwołanie  Pani  Agnieszki  Kaczmarek  ze stanowiska  dyrektora

Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnycli  im.  Mikołaja  Kopernika  w  Nowyi'n

Tomyślu.

W  świetle  powyższego  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  odwołuje  nauczyciela

Panią  Agnieszkę  Kaczmarek  ze stanowiska  dyrektora  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących

i  Policealnych  im  Mikołaja  Kopernika  w  Nowym  Tomyślu,  ril.  Tysiąclecia  6,

64-300  Nowy  Tomyśl  z dniem  31 sierpnia  2019r.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDu

Andrzej  Wilkoński


